

---

## Pachet materiale auto

I.D.: 71261096

---

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 344,04 RON - 344,04 RON

---

Descriere: .Banda mascare 3cm = 10 buc x 7,56 = 75,60 lei 2.Kit auto Synto Plus 2Kg = 1 buc x 52,94 lei 3.Kit auto Synto Fibre 2Kg = 1 buc x 52,94 lei 4.Disc abraziv 80 = 15 buc x 1,26 = 18,90 lei 5.Disc abraziv 120 = 15 buc x 1,26 = 18,90 lei 6.Disc abraziv 240 = 15 buc x 1,26 = 18,90 lei 7.Insonorizant Synto 1Kg = 2 buc x 31,93 = 63,86 lei 8.Grund auto Policolor 1Kg = 2 buc x 16,80 = 33,60 lei 9.Pensula 30 cm = 2 buc x 4,20 = 8,40 lei

---